
Startlijst: ZONNEHOEF ZONHOVEN - 21W5028 [ 27/08/2021 / 29/08/2021 ]

21W5028 ZONNEHOEF ZONHOVEN

proef aantal  art.omschrijvig

27 augustus 2021 PR01 Ponies Clear Round 60 5 238.3  Barema A - Ideale Tijd

27 augustus 2021 PR02 Ponies hoogte 70 8 274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC

27 augustus 2021 PR03 Ponies hoogte 80 13 274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC

27 augustus 2021 PR04 Ponies hoogte 90 10 274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC

27 augustus 2021 PR05 Ponies hoogte 100 4 274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC

27 augustus 2021 PR06 Ponies hoogte 110 2 274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC

27 augustus 2021 PR07 Paarden Clear Round 60 6 238.3  Barema A - Ideale Tijd

27 augustus 2021 PR08 Paarden Clear Round 80 13 238.3  Barema A - Ideale Tijd

27 augustus 2021 PR09 Serie A - 95 15 274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC

27 augustus 2021 PR10 Serie 1 - 115 8 274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC

28 augustus 2021 PR11 Paarden Clear Round 60 5 238.3  Barema A - Ideale Tijd

28 augustus 2021 PR12 Paarden Clear Round 80 14 238.3  Barema A - Ideale Tijd

28 augustus 2021 PR13 Manche Safe Riding Cup - 95 34 274.1.5.3  2fasen Barema A OC - Barema A OC

28 augustus 2021 PR14 Serie B - 105 - 1° 1/2 Finale kampioenschap49 274.1.5.3  2fasen Barema A OC - Barema A OC

28 augustus 2021 PR15 Serie 2 - 120 3 274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC

28 augustus 2021 PR16 Serie B - 105 - 2° 1/2 Finale kampioenschap49 238.2.1  Barema A op chrono 

29 augustus 2021 PR17 Paarden Clear Round 80 12 238.3  Barema A - Ideale Tijd

29 augustus 2021 PR18 4 Jarige paarden - 100 - Manche Kampioenschap 10 238.3  Barema A - Ideale Tijd

29 augustus 2021 PR19 5 Jarige paarden - 110 - Manche Beloftecriterium12 274.1.5.1  2fasen Barema A NOC - Barema A NOC

29 augustus 2021 PR20 6 Jarige paarden - 120 - Manche Beloftecriterium5 274.1.5.3  2fasen Barema A OC - Barema A OC

29 augustus 2021 PR21 Manche Cavalor Cup - 115 17 274.1.5.3  2fasen Barema A OC - Barema A OC

29 augustus 2021 PR22 Manche ALS Saddle Cup - 120 8 274.1.5.3  2fasen Barema A OC - Barema A OC

29 augustus 2021 PR23 Serie B - 105 - Finale kampioenschap 20 273.3.4.2  2omlopen Barema A NOC - Barema A OC - Barrage
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PR01 Ponies Clear Round 60

27/08/2021 1

238.3  Barema A - Ideale Tijd
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1 GEENEN FLORENCE Louis Petit 11104932 J 02 989014 KR

2 VANALKEN LYNN Altesse Binky 11155158 L01 ###### KR

3 KUSTERS CHARLOTTE Spirit ######

4 STIJNS LIEN Darco 11101032 J 02 977049 KR

5 GEENEN FLORENCE Munchie Mc Flurry 11104932 J 02 998067 KR
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PR02 Ponies hoogte 70
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274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC
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1 STIJNS LIEN Darco 11101032 J 02 977049 KR

2 VANALKEN LYNN Altesse Binky 11155158 L01 ###### KR

3 KUSTERS CHARLOTTE Spirit ######

4 GEENEN FLORENCE Louis Petit 11104932 J 02 989014 KR

5 STRAUVEN LOUISE Stefshaw Valentina 11053005 J 03 975023 KR

6 HULSMANS JULIE No Joke 11081594 J 02 ###### KR

7 VANWETSWINKEL CARA Caiperinha vh Gammerijnhof 11080630 J 03 943867 KR

8 STIJNS LARA Parklands Annie 11092721 J 02 ###### KR
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PR03 Ponies hoogte 80
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274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC
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1 GEENS JANNE Ideal Van De Vondelhoeve 11090027 J 03 926342 KR

2 STIJNS LARA Parklands Annie 11092721 J 02 ###### KR

3 STRAUVEN LOUISE Stefshaw Valentina 11053005 J 03 975023 KR

4 CARDEIJNAELS LIEN The champ 11070307 J 03 ###### KR

5 MELOTTE TRISTAN VPS Day Dream 11061351 J 03 992710 KR

6 BAMMENS MALIA Unique van 't heike 11118434 J 02 ###### KR

7 DANIELS LAIS Magic Lady 11024059 J 03 988334 KR

8 VERMEIRE JILL Noble Chester 10983637 J 03 ###### KR

9 CAUWEL ELIZE On Y Va Van De Meidoorn 11129258 J 02 986996 KR

10 BELLIS MANON Henry V 10978178 L01 ###### KR

11 HULSMANS JULIE No Joke 11081594 J 02 ###### KR

12 HULSMANS MARGOT Pino 11042015 J 03 993107 KR

13 GEENS JANNE Nobel Van De Vondelhoeve 11090027 J 03 986233 KR
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PR04 Ponies hoogte 90
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274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC
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1 GEENS JANNE Ideal Van De Vondelhoeve 11090027 J 03 926342 KR

2 TIELEMANS LUNE Hustien 11042047 J 03 966436 KR

3 HENDRIX LOUISE Romeo Van Begeveld 11062888 J 03 985527 KR

4 TRAETS NORA Star 11151273 J 02 ###### KR

5 MELOTTE TRISTAN VPS Day Dream 11061351 J 03 992710 KR

6 CAUWEL ELIZE On Y Va Van De Meidoorn 11129258 J 02 986996 KR

7 DANIELS LAIS Magic Lady 11024059 J 03 988334 KR

8 VERMEIRE JILL Noble Chester 10983637 J 03 ###### KR

9 CARDEIJNAELS LIEN The champ 11070307 J 03 ###### KR

10 GEENS JANNE Nobel Van De Vondelhoeve 11090027 J 03 986233 KR
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274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC

4 0

Ingave 1 Ingave 2 Ingave 4

S
ta

rt
N

R

NAAM VOORNAAM Naam paard  / pony

B
/W

s
tr

a
fp

u
n

te
n

ti
jd

s
tr

a
fp

u
n

te
n

 

ti
jd

L
ic

e
n

ti
e

 N
R

L
ic

. 
N

iv
e

a
u

P
a

a
rd

_
ID

P
ro

v
in

c
ia

le

1 HENDRIX LOUISE Romeo Van Begeveld 11062888 J 03 985527 KR

2 WIJNEN ALIXE Joly's Kosmos 11012460 J 02 990098 KR

3 GEERITS FLORE Bliksem 11106246 J 03 995396 KR

4 TIELEMANS LUNE Hustien 11042047 J 03 966436 KR
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1 WIJNEN ALIXE Joly's Kosmos 11012460 J 02 990098 KR

2 GEERITS FLORE Bliksem 11106246 J 03 995396 KR
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1 BIELEN ROBIN Callista WH Z 10988191 C 03 ###### KR

2 VAN BRIEL ANKE Pixie 11100580 J 03 ###### KR

3 WOUTERS FEMKE Calinta Z 11128016 J 02 ###### KR

4 DE SCHRIJVER IVY Wallis 11090111 J 02 ###### KR

5 LISENS LUKA Macy Nobel-N 10965907 J 03 ###### KR

6 VAN WINNENDAEL KATHLEEN Gringo van het Essenhof 11007059 J 03 938848 KR
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PR08 Paarden Clear Round 80
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1 WOUTERS FEMKE Calinta Z 11128016 J 02 ###### KR

2 KESTENS FIEN Hidden Spot Ds Z 11011281 J 03 ###### KR

3 WALCZAK KATRIEN Sierro 10988265 J 03 961599 KR

4 RITI NOAH A-curie Z 11041452 J 02 ###### KR

5 LISENS LUKA Macy Nobel-N 10965907 J 03 ###### KR

6 VAN WINNENDAEL KATHLEEN Gringo van het Essenhof 11007059 J 03 938848 KR

7 BAARTSCHEER EVA Spencer 11063696 J 02 ###### KR

8 PALMANS DIRK Hermione Time 10405839 J 03 ###### KR

9 MATHIJS GEERT Que 'bab 10429158 J 03 ###### KR

10 GELDHOF KYARA Nobby vd Wijngaardhoeve Z 11001510 J 03 ###### KR

11 MACQUOI PETRA Tara van d'Aelsterhof 10954561 J 02 954495 KR

12 VAN BRIEL ANKE Vesper 11100580 J 03 ###### KR

13 WOUTERS FEMKE Diabeau DS Z 11128016 J 02 ###### KR
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1 JAEMERS RAYMOND Jamilla 10405777 J 03 958491 KR

2 BAARTSCHEER EVA Spencer 11063696 J 02 ###### KR

3 VERSTREKEN JOLIEN Kyoto Van 't Elzenhof 10934924 J 03 968363 KR

4 WOUTERS FEMKE Diabeau DS Z 11128016 J 02 ###### KR

5 MATHIJS GEERT Que 'bab 10429158 J 03 ###### KR

6 MACQUOI PETRA Tara van d'Aelsterhof 10954561 J 02 954495 KR

7 VANHERLE JUNE Caatje 11042890 J 03 914712 KR

8 KESTENS FIEN Wyolita Z 11011281 J 03 965086 KR

9 LISENS LUKA Qhaleesi Van De Molen Z 10965907 J 03 ###### KR

10 VAN HOOF PASCAL Renzo Van't Boekweit 10405837 D 08 ###### KR

11 GELDHOF KYARA Nobby vd Wijngaardhoeve Z 11001510 J 03 ###### KR

12 RITI NOAH A-curie Z 11041452 J 02 ###### KR

13 PALMANS DIRK Hermione Time 10405839 J 03 ###### KR

14 VAN WINNENDAEL KATHLEEN Maximus 11007059 J 03 987000 KR

15 JAEMERS RAYMOND Leander 10405777 J 03 965011 KR
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1 NOUWEN OLIVIER Heros van het Hezerhof 11030197 J 03 956556 KR

2 DESMARE YENTL Nabango vd Viking Z 10092640 J 16 984180 KR

3 GERITS TONY Chanelle van het Guldenhof 10437219 J 03 951732 KR

4 MATHIJS GEERT Navarra v/d Paardensmidse Z 10429158 J 03 966242 KR

5 GIELEN MYRTHE Jaggy Van De Kopshoeven 11098750 J 03 957667 KR

6 VAN HOOF PASCAL Qiana Van't Boekweit 10405837 D 08 ###### KR

7 NOUWEN OLIVIER Havanna Ducaet 11030197 J 03 963373 KR

8 DESMARE YENTL Papillon von Weidenbaum 10092640 J 16 ###### KR
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PR11 Paarden Clear Round 60
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1 LEMMENS JINTE Salita 10955516 J 03 921123 KR

2 BAETEN GERRIT Quintalina van Tenhaegendoorn 11007060 J 03 ###### KR

3 WOUTERS FEMKE Calinta Z 11128016 J 02 ###### KR

4 LISENS LUKA Macy Nobel-N 10965907 J 03 ###### KR

5 BUTENEERS MATTHIAS Lenadora 11069422 L 01 971898 KR
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PR12 Paarden Clear Round 80
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1 WOUTERS FEMKE Calinta Z 11128016 J 02 ###### KR

2 LEMMENS DIETE Passaat Wolfsven 10202776 J 02 ###### KR

3 SOORS LAURA Black Pearl Z 11072005 J 02 965337 KR

4 JANSSENS DORIEN Mad Max Van De Zavel 10437954 J 02 977527 KR

5 LISENS LUKA Macy Nobel-N 10965907 J 03 ###### KR

6 KESTENS FIEN Hidden Spot Ds Z 11011281 J 03 ###### KR

7 LEKENS SANDRA Zwolle 11099586 J 02 996373 KR

8 MACQUOI PETRA Tara van d'Aelsterhof 10954561 J 02 954495 KR

9 BIELEN ROBIN Amezing 10988191 C03 ###### KR

10 RITI NOAH A-curie Z 11041452 J 02 ###### KR

11 BAETEN GERRIT Quintalina van Tenhaegendoorn 11007060 J 03 ###### KR

12 FRANSEN GUSTAAF Immortal 10405752 J 02 961445 KR

13 MOLDEREZ SOFIE Oquigraf van het Maarlo Z 10988487 J 03 992627 KR

14 LEMMENS JINTE Salita 10955516 J 03 921123 KR

15 WOUTERS FEMKE Diabeau DS Z 11128016 J 02 ###### KR
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PR13 Manche Safe Riding Cup - 95
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274.1.5.3  2fasen Barema A OC - Barema A OC

33 0

Ingave 1 Ingave 2 Ingave 4

S
ta

rt
N

R

NAAM VOORNAAM Naam paard  / pony

B
/W

s
tr

a
fp

u
n

te
n

ti
jd

s
tr

a
fp

u
n

te
n

 

ti
jd

L
ic

e
n

ti
e

 N
R

L
ic

. 
N

iv
e

a
u

P
a

a
rd

_
ID

P
ro

v
in

c
ia

le

1 DE VRINDT AERJEN Prima Donna van de kievietsdriessen 11081902 J 03 995016 KR

2 VANHOUDT LINDSEY Venus 10436623 J 03 911149 KR

3 JAEMERS RAYMOND Jamilla 10405777 J 03 958491 KR

4 TORFS STEPHANIE Miss Perfect MT 10212178 J 03 998353 KR

5 DE GELAEN MICHELE Qadira Van De Schemmersberg 10071618 J 03 ###### KR

6 JAEKEN FREDDY Goliath v 't Smishof 10435901 J 02 939975 KR

7 WOUTERS FEMKE Diabeau DS Z 11128016 J 02 ###### KR

8 DECKERS AMELIEN Cava Z 10980149 J 08 ###### KR

9 JANSSENS DORIEN Mad Max Van De Zavel 10437954 J 02 977527 KR

10 LISENS LUKA Qhaleesi Van De Molen Z 10965907 J 03 ###### KR

11 MACQUOI PETRA Tara van d'Aelsterhof 10954561 J 02 954495 KR

12 MARCZUK NIKI Carraro 10938408 J 03 977224 KR

13 VERSTREKEN JOLIEN Kyoto Van 't Elzenhof 10934924 J 03 968363 KR

14 MOLDEREZ SOFIE Oquigraf van het Maarlo Z 10988487 J 03 992627 KR

15 WALCZAK KATRIEN Fliko 10988265 J 03 972020 KR

16 VANHERLE JUNE Ferrari 11042890 J 03 930361 KR

17 VANDENDIJCK JILL Morano V/d Molekenshoeve 10960789 J 03 978502 KR

18 WIJGAERTS BEN Obelisk 10063669 J 03 996730 KR

19 HUYSMANS ASTIA Querelle v/h Lijsterhof 10987795 J 02 ###### KR

20 ISENBORGHS JOLIEN Caprice Z 10988595 J 03 ###### KR

21 FRANSEN GUSTAAF Immortal 10405752 J 02 961445 KR

22 LEEN EMMA Contessa 11067960 J 03 985128 KR

23 CLERCX SHANA Hyaline du Bois Halleux 10038026 J 03 946342 KR

24 BIELEN ROBIN Amezing 10988191 C 03 ###### KR

25 BAETEN GERRIT Casper 11007060 J 03 995271 KR

26 LEKENS BIEKE Eyanos 11033056 J 03 975296 KR

27 RITI NOAH A-curie Z 11041452 J 02 ###### KR

28 KESTENS FIEN Wyolita Z 11011281 J 03 965086 KR

29 MARIS SHANA Evident Vh Woutershof 10615490 J 03 925500 KR

30 DE VRINDT AERJEN Phil van de Mothoeve 11081902 J 03 998322 KR

31 VANHOUDT LINDSEY Lonett 10436623 J 03 973492 KR

32 JAEMERS RAYMOND Leander 10405777 J 03 965011 KR

33 TORFS STEPHANIE Amazing Du Mury Marais Z 10212178 J 03 ###### KR
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1 CLAUW VALERIE Crespo 11020218 J 03 ###### KR

2 FERSON SIENA Gecibelle Du Seigneur 11093056 J 08 977080 KR

3 DE GELAEN MICHELE My Way V D Schemmersberg 10071618 J 03 984147 KR

4 HAVINGA SHARONA Cazure Du Domaine Z 10040212 J 03 976555 KR

5 VRIJSEN MARC Cover 10428590 J 03 915166 KR

6 DIRIKS DIETER Cadet Vh Vijverbos Z 10044864 J 03 974997 KR

7 BIELEN ROBIN Baylee 10988191 C 03 ###### KR

8 VANDEREYT PATRICK Dame De Dieu Vh Beeckhof Z 10404692 J 03 ###### KR

9 LEYS DELPHINE Irrosso Van D'hoef 10925357 J 03 960240 KR

10 WIERS CLARA Jumper Van 't Palmenhof 10966916 J 03 972978 KR

11 GEERLINGS NINA Kay-Lin 10983014 J 03 ###### KR

12 VAN OLMEN ELLEN Vezzano Z 10000124 J 03 938493 KR

13 GERITS TONY Chanelle van het Guldenhof 10437219 J 03 951732 KR

14 SMITS INGE Morgan 11050734 J 03 980397 KR

15 MORIS TOM Brenda 11084477 J 08 987733 KR

16 SCHUERMANS MARIE Falco Vh Woutershof 11015108 J 03 933410 KR

17 REYSKENS YANA Aiko 11032521 J 03 986080 KR

18 BULLEN RANI Divona 11020705 J 03 933157 KR

19 GIERAERTS MERLE Jo'brien 11074142 J 08 ###### KR

20 VRANCKEN GENEVIEVE Farao Van Den Aard Z 11020233 J 03 968245 KR

21 SAPION KAAT Belonada 11069255 J 03 ###### KR

22 ELENS MONA MARIE Aspen Van Spalbeek Z 11081001 J 08 921411 KR

23 STEIJVERS BERT Ordento 10408259 J 08 999627 KR

24 VAN DE MERLEN LOBKE In Bloom de Rialfo 11022469 J 03 961566 KR

25 CLAUW VALERIE Arusa 11020218 J 03 ###### KR

26 PUTZEYS SOFIE Lagune Du Cap 10433367 J 03 966920 KR

27 HESIUS RENÉE Just No Limit 10475078 J 03 969769 KR

28 CLERCX KOBE Dream Lady 11012602 J 03 958152 KR

29 VANDEREYT RUNE Je t\'Adore Vh Beeckhof Z 11031374 J 03 ###### KR

30 WIJGAERTS BEN Markus 10063669 J 03 976757 KR

31 TIMMERMANS LIEN Ocean MV 11044024 J 03 996821 KR

32 VRANKEN DRIES Ophelia van het Poeleind 10957407 J 03 ###### KR

33 RADEMAKERS FELITSA Ibbero As 10208900 J 03 949869 KR

34 MUES YANI Vertigo Z 11102233 J 03 938494 KR

35 CAEYERS TIM Jamir 'H' 10436914 J 03 960418 KR

36 SCHROYEN HANNEKE Orfee 10097197 J 03 990514 KR

37 BAETEN GERRIT Kiva-Lina van Tenhaegendoorn 11007060 J 03 987313 KR

38 PHILIPPAERTS NORE Cyenna van 't Huka Z 10997483 J 03 996773 KR

39 NIJSSEN CHARLOTTE Pandora Van Het Roelhof 10475034 J 03 999485 KR

40 DE WOLF SAAR Carisia 11086341 J 03 930020 KR

41 DECKERS AMELIEN Cava Z 10980149 J 08 ###### KR

42 VAN HAEKEN CHARLOTTE Cupido HT Zeedijke Z 11034488 J 03 946153 KR

43 ULENAERS SABINE Equivox vh Kelfshof Z 10429216 J 03 958973 KR

44 RAUS ARWEN Navada WH 10980478 C 06 990566 KR

45 BEERTS DORIEN Happy Boy P 10944212 J 03 958175 KR

46 FERSON SIENA Dixia D' eole 11093056 J 08 ###### KR

47 DE GELAEN MICHELE Pride van de schemmersberg 10071618 J 03 ###### KR

48 HAVINGA SHARONA Caluna Z 10040212 J 03 982159 KR

49 CLAUW VALERIE baroudeur de turin 11020218 J 03 ###### KR
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274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC
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1 GEUTEN ELLEN Dylana JT 10432439 J 03 958048 KR

2 MORIS TOM Galansa 11084477 J 08 990432 KR

3 PAULI SARA Duke Z 10959784 J 03 983961 KR
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238.2.1  Barema A op chrono 
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1 CLAUW VALERIE Crespo 11020218 J 03 ###### KR

2 FERSON SIENA Gecibelle Du Seigneur 11093056 J 08 977080 KR

3 DE GELAEN MICHELE My Way V D Schemmersberg 10071618 J 03 984147 KR

4 HAVINGA SHARONA Cazure Du Domaine Z 10040212 J 03 976555 KR

5 VRIJSEN MARC Cover 10428590 J 03 915166 KR

6 DIRIKS DIETER Cadet Vh Vijverbos Z 10044864 J 03 974997 KR

7 BIELEN ROBIN Baylee 10988191 C 03 ###### KR

8 VANDEREYT PATRICK Dame De Dieu Vh Beeckhof Z 10404692 J 03 ###### KR

9 LEYS DELPHINE Irrosso Van D'hoef 10925357 J 03 960240 KR

10 WIERS CLARA Jumper Van 't Palmenhof 10966916 J 03 972978 KR

11 GEERLINGS NINA Kay-Lin 10983014 J 03 ###### KR

12 VAN OLMEN ELLEN Vezzano Z 10000124 J 03 938493 KR

13 GERITS TONY Chanelle van het Guldenhof 10437219 J 03 951732 KR

14 SMITS INGE Morgan 11050734 J 03 980397 KR

15 MORIS TOM Brenda 11084477 J 08 987733 KR

16 SCHUERMANS MARIE Falco Vh Woutershof 11015108 J 03 933410 KR

17 REYSKENS YANA Aiko 11032521 J 03 986080 KR

18 BULLEN RANI Divona 11020705 J 03 933157 KR

19 GIERAERTS MERLE Jo'brien 11074142 J 08 ###### KR

20 VRANCKEN GENEVIEVE Farao Van Den Aard Z 11020233 J 03 968245 KR

21 SAPION KAAT Belonada 11069255 J 03 ###### KR

22 ELENS MONA MARIE Aspen Van Spalbeek Z 11081001 J 08 921411 KR

23 STEIJVERS BERT Ordento 10408259 J 08 999627 KR

24 VAN DE MERLEN LOBKE In Bloom de Rialfo 11022469 J 03 961566 KR

25 CLAUW VALERIE Arusa 11020218 J 03 ###### KR

26 PUTZEYS SOFIE Lagune Du Cap 10433367 J 03 966920 KR

27 HESIUS RENÉE Just No Limit 10475078 J 03 969769 KR

28 CLERCX KOBE Dream Lady 11012602 J 03 958152 KR

29 VANDEREYT RUNE Je t\'Adore Vh Beeckhof Z 11031374 J 03 ###### KR

30 WIJGAERTS BEN Markus 10063669 J 03 976757 KR

31 TIMMERMANS LIEN Ocean MV 11044024 J 03 996821 KR

32 VRANKEN DRIES Ophelia van het Poeleind 10957407 J 03 ###### KR

33 RADEMAKERS FELITSA Ibbero As 10208900 J 03 949869 KR

34 MUES YANI Vertigo Z 11102233 J 03 938494 KR

35 CAEYERS TIM Jamir 'H' 10436914 J 03 960418 KR

36 SCHROYEN HANNEKE Orfee 10097197 J 03 990514 KR

37 BAETEN GERRIT Kiva-Lina van Tenhaegendoorn 11007060 J 03 987313 KR

38 PHILIPPAERTS NORE Cyenna van 't Huka Z 10997483 J 03 996773 KR

39 NIJSSEN CHARLOTTE Pandora Van Het Roelhof 10475034 J 03 999485 KR

40 DE WOLF SAAR Carisia 11086341 J 03 930020 KR

41 DECKERS AMELIEN Cava Z 10980149 J 08 ###### KR

42 VAN HAEKEN CHARLOTTE Cupido HT Zeedijke Z 11034488 J 03 946153 KR

43 ULENAERS SABINE Equivox vh Kelfshof Z 10429216 J 03 958973 KR

44 RAUS ARWEN Navada WH 10980478 C 06 990566 KR

45 BEERTS DORIEN Happy Boy P 10944212 J 03 958175 KR

46 FERSON SIENA Dixia D' eole 11093056 J 08 ###### KR

47 DE GELAEN MICHELE Pride van de schemmersberg 10071618 J 03 ###### KR

48 HAVINGA SHARONA Caluna Z 10040212 J 03 982159 KR

49 CLAUW VALERIE baroudeur de turin 11020218 J 03 ###### KR
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1 TEUNISSEN CAITLIN Casino Royale Z 10945306 J 16 ###### KR

2 SLINGERS INE Salto de Oro Z 10434514 J 03 ###### KR

3 VANDEWEYER EVA Boreal de Riverland 11038989 J 02 993233 KR

4 MERTENS LORE Avanya Z 11066319 J 03 ###### KR

5 GEUTEN ELLEN Nyliana 10432439 J 03 ###### KR

6 CARMANS WESLEY Joe Dimaggio 111 Z 10050931 J 08 ###### KR

7 RITI NOAH A-curie Z 11041452 J 02 ###### KR

8 CLAES ANOUK R'evolution Dc 11023054 J 03 ###### KR

9 PAULISSEN INTHE Rebel Van Het Hertenrooi 10061651 J 03 ###### KR

10 POUKENS MARJAN Tessa v/h Houbenhof Z 10436927 J 08 ###### KR

11 GIELS STIJN Country Girl Z 915714

12 TEUNISSEN CAITLIN Mateo Z 10945306 J 16 ###### KR
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238.3  Barema A - Ideale Tijd
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1 BLOEMEN GERT Monsieur Van Overis Z BW 10408044 J 03 ###### KR

2 DUYSSENS WOUT Ratina v/h Russeltveld 10218029 J 03 ###### KR

3 RAMAEKERS JAN Aviator Z 11144497 J 03 ###### KR

4 TIMMERMANS LIEN Verona WH Z 11044024 J 03 ###### KR

5 THEUNISSEN LIEN Doblesse van het Mikke Hof Z 10969339 J 03 ###### KR

6 VOLDERS DIMITRI Domingos 10067047 J 08 ###### KR

7 PLUYMERS KAAT Gentle van de Berkenen Z 10054167 J 08 ###### KR

8 PESCE SHAYA Jenna DH Z 10966684 J 03 ###### KR

9 GIELEN MYRTHE Merel 11098750 J 03 ###### KR

10 LAMBRIGHS LOTTE Leandro vd Watertoren ######
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1 GEENEN JORIS Kathmandu van het Simsehof Z 10475052 J 16 ###### KR

2 CARMANS WESLEY Quo Vadis van de Brouwershoeve 10050931 J 08 ###### KR

3 BLOEMEN GERT Quicksilver of Elvis 10408044 J 03 ###### KR

4 REYSKENS STIJN Quick Biscuit van de Koekelberg 10975900 J 03 ###### KR

5 GEYSKENS KYARA Diviano Z 10964285 J 08 ###### KR

6 GEENEN JORIS Arezzo van het Simsehof Z 10475052 J 16 ###### KR

7 DE GELAEN MICHELE Qadira Van De Schemmersberg 10071618 J 03 ###### KR

8 JOOS EMELY Lorraine 10094500 J 08 ###### KR

9 POUKENS MARJAN Diblesse 10436927 J 08 ###### KR

10 DIRICKX SUS Cibelle van het Hobos Z 10460641 J 08 ###### KR

11 CARMANS WESLEY Earth Angel 10050931 J 08 ###### KR

12 GEENEN JORIS Ditendra von Rocherath Z 10475052 J 16 ###### KR
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274.1.5.3  2fasen Barema A OC - Barema A OC
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1 THIJS LAURINE Kizzy - Jane 10097784 J 16 ###### KR

2 DECKERS LUC Tender Guy Z 10405856 J 03 996602 KR

3 REYSKENS STIJN Amarillo Z 10975900 J 03 ###### KR

4 CREMERS MARIE Amiebelle De Marlou Z 11044711 J 03 997876 KR

5 THIJS LAURINE Pommery Van De Kampanje 10097784 J 16 ###### KR
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1 CREMERS MARIE Balina Z 11044711 J 03 939560 KR

2 CLABOTS HENK Conchita Z 10428561 J 08 972063 KR

3 REYSKENS STIJN Asterix of Picobello Z 10975900 J 03 993229 KR

4 DESMARE YENTL Nabango vd Viking Z 10092640 J 16 984180 KR

5 SOUVEREYNS JEAN-ANDRE Ona Ja Z 10401900 J 03 931364 KR

6 KERKHOFS ESTER Bubsylon 10020447 J 03 955216 KR

7 MOMBAERTS DORIEN Iriya-V 10454506 J 03 ###### KR

8 MORIS TOM Galansa 11084477 J 08 990432 KR

9 FERSON SIENA Cognieva Z 11093056 J 08 951705 KR

10 GEUTEN ELLEN Lou Lou JT 10432439 J 03 981524 KR

11 PANIS EMMALY Apollo V Z 10992340 J 03 973830 KR

12 SOUVEREYNS ROUIN Amigo van het Bergeneinde Z 10403984 J 08 994491 KR

13 SCHODTS LARA Largo Van De Dornehoeve 10996409 J 08 975056 KR

14 CREMERS MARIE Amiebelle De Marlou Z 11044711 J 03 997876 KR

15 CLABOTS HENK Vi Fort Z 10428561 J 08 997397 KR

16 REYSKENS STIJN Consult Picobello Z 10975900 J 03 ###### KR

17 DESMARE YENTL Papillon von Weidenbaum 10092640 J 16 ###### KR

 Startlijst in Pdf  25/08/2021 -19:55 (c)Ldb



Startlijst: ZONNEHOEF ZONHOVEN - 21W5028 [ 27/08/2021 / 29/08/2021 ]

PR22 Manche ALS Saddle Cup - 120

29/08/2021 1

274.1.5.3  2fasen Barema A OC - Barema A OC
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1 CLABOTS HENK Icksilbera vh Meerdaalwoud 10428561 J 08 957522 KR

2 REYSKENS STIJN Eagle vd Wolfsakker Z 10975900 J 03 ###### KR

3 SOUVEREYNS ROUIN Amigo van het Bergeneinde Z 10403984 J 08 994491 KR

4 MOMBAERTS DORIEN Iriya-V 10454506 J 03 ###### KR

5 MORIS TOM Galansa 11084477 J 08 990432 KR

6 BLOEMEN GERT Wiqui van Chapelbridge z 10408044 J 03 ###### KR

7 CLABOTS HENK Damba 10428561 J 08 968582 KR

8 REYSKENS STIJN Carpe Diem PS Z 10975900 J 03 ###### KR
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273.3.4.2  2omlopen Barema A NOC - Barema A OC - Barrage

49 0

Ingave 1 Ingave 2 Ingave 4

S
ta

rt
N

R

NAAM VOORNAAM Naam paard  / pony

B
/W

s
tr

a
fp

u
n

te
n

ti
jd

s
tr

a
fp

u
n

te
n

 

ti
jd

L
ic

e
n

ti
e

 N
R

L
ic

. 
N

iv
e

a
u

P
a

a
rd

_
ID

P
ro

v
in

c
ia

le

BAETEN GERRIT Kiva-Lina van Tenhaegendoorn 11007060 J 03 987313 KR

BEERTS DORIEN Happy Boy P 10944212 J 03 958175 KR

BIELEN ROBIN Baylee 10988191 C 03 ###### KR

BULLEN RANI Divona 11020705 J 03 933157 KR

CAEYERS TIM Jamir 'H' 10436914 J 03 960418 KR

CLAUW VALERIE Crespo 11020218 J 03 ###### KR

CLAUW VALERIE Arusa 11020218 J 03 ###### KR

CLAUW VALERIE baroudeur de turin 11020218 J 03 ###### KR

CLERCX KOBE Dream Lady 11012602 J 03 958152 KR

DE GELAEN MICHELE My Way V D Schemmersberg 10071618 J 03 984147 KR

DE GELAEN MICHELE Pride van de schemmersberg 10071618 J 03 ###### KR

DE WOLF SAAR Carisia 11086341 J 03 930020 KR

DECKERS AMELIEN Cava Z 10980149 J 08 ###### KR

DIRIKS DIETER Cadet Vh Vijverbos Z 10044864 J 03 974997 KR

ELENS MONA MARIE Aspen Van Spalbeek Z 11081001 J 08 921411 KR

FERSON SIENA Gecibelle Du Seigneur 11093056 J 08 977080 KR

FERSON SIENA Dixia D' eole 11093056 J 08 ###### KR

GEERLINGS NINA Kay-Lin 10983014 J 03 ###### KR

GERITS TONY Chanelle van het Guldenhof 10437219 J 03 951732 KR

GIERAERTS MERLE Jo'brien 11074142 J 08 ###### KR

HAVINGA SHARONA Cazure Du Domaine Z 10040212 J 03 976555 KR

HAVINGA SHARONA Caluna Z 10040212 J 03 982159 KR

HESIUS RENÉE Just No Limit 10475078 J 03 969769 KR

LEYS DELPHINE Irrosso Van D'hoef 10925357 J 03 960240 KR

MORIS TOM Brenda 11084477 J 08 987733 KR

MUES YANI Vertigo Z 11102233 J 03 938494 KR

NIJSSEN CHARLOTTE Pandora Van Het Roelhof 10475034 J 03 999485 KR

PHILIPPAERTS NORE Cyenna van 't Huka Z 10997483 J 03 996773 KR

PUTZEYS SOFIE Lagune Du Cap 10433367 J 03 966920 KR

RADEMAKERS FELITSA Ibbero As 10208900 J 03 949869 KR

RAUS ARWEN Navada WH 10980478 C 06 990566 KR

REYSKENS YANA Aiko 11032521 J 03 986080 KR

SAPION KAAT Belonada 11069255 J 03 ###### KR

SCHROYEN HANNEKE Orfee 10097197 J 03 990514 KR

SCHUERMANS MARIE Falco Vh Woutershof 11015108 J 03 933410 KR

SMITS INGE Morgan 11050734 J 03 980397 KR

STEIJVERS BERT Ordento 10408259 J 08 999627 KR

TIMMERMANS LIEN Ocean MV 11044024 J 03 996821 KR

ULENAERS SABINE Equivox vh Kelfshof Z 10429216 J 03 958973 KR

VAN DE MERLEN LOBKE In Bloom de Rialfo 11022469 J 03 961566 KR

VAN HAEKEN CHARLOTTE Cupido HT Zeedijke Z 11034488 J 03 946153 KR

VAN OLMEN ELLEN Vezzano Z 10000124 J 03 938493 KR

VANDEREYT PATRICK Dame De Dieu Vh Beeckhof Z 10404692 J 03 ###### KR

VANDEREYT RUNE Je t\'Adore Vh Beeckhof Z 11031374 J 03 ###### KR

VRANCKEN GENEVIEVE Farao Van Den Aard Z 11020233 J 03 968245 KR

VRANKEN DRIES Ophelia van het Poeleind 10957407 J 03 ###### KR

VRIJSEN MARC Cover 10428590 J 03 915166 KR

WIERS CLARA Jumper Van 't Palmenhof 10966916 J 03 972978 KR

WIJGAERTS BEN Markus 10063669 J 03 976757 KR
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